
Nr.

p.k.

Izdevums Inv. nr./

Svītrkods

Plaukta indekss

1  Andersone, Gita. Koko un Riko pēta skaitļus : uzlīmes un uzdevumi / Gita Andersone ; [Lindas Lošinas 

ilustrācijas ; izmantoti Evijas Gulbes radītie tēli ; Māras Alševskas dizains ; redaktore Indra Putre]. - Rīga : 

Zvaigzne ABC, 2019.  - [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. - 23, [1] lpp., [2] lp. uzlīmes : ilustrācijas. - Aprakstīts 

pēc vāka un iespiedziņām.

  ISBN 9789934079382 : mīkstos vākos.

101246041 51

2  Bredšovs, Džons. Atgriešanās pie sevis : sava iekšējā bērna atgūšana un dziedēšana / Džons Bredšovs ; [no 

angļu valodas tulkojusi Santa Brauča ; vāka dizains: Ilze Isaka ; redaktors Guntis Kalns]. - Rīga : Zvaigzne ABC, 

2019.  - [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. - 368 lpp. : ilustrācijas, tabulas, shēmas. - (New York Times Bestsellers). - 

Bibliogrāfija: 366.-368. lpp. un zemsvītras piezīmēs. - Oriģinālais nosaukums: Homecoming / John Bradshaw.

  Saturā: Ievainotā iekšējā bērna problēma ; Kā atgūt ievainoto iekšējo bērnu ; Kā atbalstīt ievainoto iekšējo bērnu 

; Reģenerācija.

  ISBN 9789934080883 : cietos vākos.

 Pašaktualizācija (psiholoģija).  Iekšējais bērns.  Psihiskā dziedināšana.  Pašrealizācija.  Bērnu psiholoģija.  Vecāki 

un bērns.  Vecāki un bērns.  Aizvainojums.  Piedošana - Psiholoģiskie aspekti. 

101233949 159.9

Aicinām jūs apmeklēt

Rīgas Centrālās bibliotēkas

Vispārējās izglītības iestāžu bibliotēku metodisko lasītavu

Rīgā, Kaņiera ielā 15, 3.stāvā

Lasītavas darba laiks: 

pirmdienās, otrdienās: 11.00–19.00

trešdienās:   9.00–13.00

ceturtdienās–svētdienās lasītava slēgta

Tālrunis - 67026803

e-pasts - 

rcb.metodiskalasitava@riga.lv

Par jaunumiem Rīgas Centrālajā bibliotēkā jūs varat uzzināt apmeklējot mūsu mājaslapu www.rcb.lv 

JAUNUMI

RCB Vispārējās izglītības iestāžu bibliotēku metodiskajā lasītavā

2019. gada aprīlī - jūnijā

1



3  Dizaina domāšanas instrumentu komplekts [attēlizdevums] / [aut.: Charles Bušmanis, Elīna Bušmane, Signe 

Adamoviča ; red. Jolanta Treile ; il.: Karīna Villerte]. - [Ķekava] : Juhu Ethical, 2019. - [56] kartītes : il. + [1] lp. 

salokāms buklets. - Pielikumā: [1] lp. salokāms buklets.

  ISBN 9789934197055.

 Radošā domāšana - Spēles.  Doma un domāšana - Spēles.  Radošās spējas uzņēmējdarbībā - Spēles.  Mācību 

spēles. 

101236067 794:159.9

4  Epnere, Gunta. Spēles lasītpriekam / Gunta Epnere. - Rīga : RaKa, 2019.  - [Rīga] : izdevniecības RaKa 

tipogrāfija. , ©2019. - 9, [2] lpp. : ilustrācijas + 26 kartītes. - Pirmskolas un skolas vecuma bērniem. - Pielikumā: 

26 kartītes, izmantojamas aprakstītajās spēlēs.

  2. daļa. Kas tā saka? ; Bingo ; Skaņu vilcieniņš.

  ISBN 9789984463940 : mīkstos vākos.

 Lasīšana.  Skaitīšana (aritmētika). 

101221922 811.174:793

5  Frits, Alekss. Politika iesācējiem / Alekss Frits, Rozija Horeišija, Luja Stovela ; ilustrējis Kelans Stovers ; 

[redaktors: Zane Seņkova ; no angļu valodas tulkojis Āris Jansons ; projekta vadītājs Valdis Klišāns]. - Rīga : 

Zvaigzne ABC, 2019.  - @ 2017. - 127 lpp. : ilustrācijas. - Jēdzienu rādītājs: 120.-123. lpp. .  - Alfabētiskais 

rādītājs: 124.-127. lpp. - Oriģinālais nosaukums: Politics for Beginners / Alex Frith. - Autori uz vāka nav uzrādīti.

  Saturā: Valsts varas sistēmas ; Politiskās sistēmas ; Vēlēšanas un balsošana ; Politiskās pārmaiņas ; Politiskā 

ideoloģija ; Lielie jautājumi.

  ISBN 9789934078460 : cietos vākos.

 Politoloģija.  Valsts.  Vēlēšanas.  Ideoloģija.  Terminoloģija. 

101232946 32

6  Gatavojos skolai. Pirmās zināšanas / teksta autore Felisitija Bruksa ; Marinas Aizenas ilustrācijas ; Frančeskas 

Alenas dizains ; [no angļu valodas tulkojusi Aija Biezaite ; redaktore Diāna Romanoviča]. - Rīga : Zvaigzne ABC, 

2019.  - Ķīna : [izgatavotājs nav zināms]. - 26 lpp. : ilustrācijas. - Pirmsskolas vecuma bērniem. - Oriģinālais 

nosaukums: All You Need to Know Before You Start School.

  ISBN 9789934078392 : cietos vākos.

 Skolas vide.  Izglītība, pirmsskolas. 

101238182 373.2

7  Grīnvuda, Elinora. Visas manas emocijas : iemācies mīlēt savas izjūtas / Elinora Grīnvuda ; [redaktore Inese 

Auziņa ; tulkojums latviešu valodā: Ilze Veinberga ; konsultants Gints Tenbergs]. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2019. - 

80 lpp. : ilustrācijas. - Terminu vārdnīca: 79. lpp. .  - Terminu rādītājs: 80. lpp. - Oriģinālais nosaukums: My 

Mixed Emotions / Elinor Greenwood.

  Saturā: Laime ; Dusmas ; Bailes ; Skumjas ; Tu esi brīnums!.

  ISBN 9789934080739 : cietos vākos.

 Emocijas.  Emocijas, bērnu. 

101246055 159.922.7

2



8  Hanta, Linda Malelija. Zivs kokā : romāns / Linda Malelija Hanta ; no angļu valodas tulkojusi Karīna Tillberga ; 

[redaktore Gunta Šustere ; projektu vadītāja Meldra Āboliņa]. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2019.  - [Jelgava] : 

Jelgavas tipogrāfija. , ©2019. - 207, [1] lpp. - Vidējā skolas vecuma bērniem. - Oriģinālais nosaukums: Fish in a 

Tree / Lynda Mullaly Hunt.

  ISBN 9789934079108 : cietos vākos.

 Jaunatnes proza, amerikāņu.  Disleksija - Daiļliteratūra bērniem.  Mācīšanās grūtības - Daiļliteratūra bērniem. 

101236419 821Amer

9  Īlena, Tatjana. Sociālā pedagoga darbs ar datoratkarīgajiem skolēniem : metodiskais līdzeklis / Tatjana Īlena. 

- Rīga : AISMA, 2019. - 56 lpp. : tab., sh., il. - (Pedagoga bibliotēka ; 13). - Bibliogr.: 56. lpp.

  Saturā: Datoratkarība un sociālā pedagoga darbība skolēnu datoratkarības mazināšanā ; Pusaudžu vecumposma 

psiholoģiskās īpatnības ; Sociālā pedagoga darbības programma skolēnu datoratkarības mazināšanai.

  ISBN 9789934858352. . - ISBN 9934858355 : mīkstos vākos.

 Atkarība (psiholoģija).  Datori un bērni.  Sociālais darbs ar pusaudžiem. 

101235792 37.01(072)

10  Irbe, Inita. Mana grāmatiņa: skolotāja grāmata / Inita Irbe, Anda Timermane ; [galv. red. Vilnis Purēns ; lit. 

red. Rita Cimdiņa]. - Rīga : Izdevniecība RaKa, 2011. - 59 lpp. : tab. - (Pirmsskolai, 5-6 gadi).

  2. grām.

  ISBN 9789984462042 : mīkstos vākos.

 Mācību spēles.  Izglītība, pirmsskolas. 

101237136 373.2(072)

11  Irbe, Inita. Mana grāmatiņa: skolotāja grāmata / Inita Irbe, Anda Timermane ; [galv. red. Vilnis Purēns ; lit. 

red. Rita Cimdiņa]. - Rīga : Izdevniecība RaKa, 2011. - 63 lpp. : tab. - (Pirmsskolai, 5-6 gadi).

  1. grām.

  ISBN 9789984461892 : mīkstos vākos.

 Mācību spēles.  Izglītība, pirmsskolas. 

101237135 373.2(072)

12  Irbe, Inita. Mana grāmatiņa: skolotāja grāmata / Inita Irbe, Anda Timermane ; [galv. red. Vilnis Purēns ; lit. 

red. Rita Cimdiņa]. - Rīga : Izdevniecība RaKa, 2012. - 56 lpp. : tab. - (Pirmsskolai, 5-6 gadi).

  3. grām.

  ISBN 9789984462202 : mīkstos vākos.

 Mācību spēles.  Izglītība, pirmsskolas. 

101237137 373.2(072)

3



13  Jaunais zinātnieks: tik aizraujoši! : vairāk nekā 30 eksperimenti, lai izprastu pasauli ap mums / teksta aut.: 

Melānija Peresa, Alise Vetoreti ; Loras Kakuo il. ; no franču val. tulk. Dace Markota ; red. Guntis Kalns. - Rīga : 

Zvaigzne ABC, 2018. - 31, [3] lp. : il. + 1 kārba. - Vārdnīca un alf. rād.: [32.] lpp. - Jaunākā skolas vecuma 

bērniem. - Piel.: 1 kārba ar eksperimenta aprīkojuma komplektu: 6 mēģenes, mērglāze, piltuve, lupa, termometrs, 3 

baloni, magnēts, 3 pipetes, 2 filtrpapīri un mērkarote. - Oriģ. nos.: La science à portée de main: c'est trop malin!.

  ISBN 9789934075308 : cietos vākos, spirāliesējumā.

 Dabaszinātnes.  Dabaszinātnes - Eksperimenti. 

 Darbi bērniem.  Rotaļu grāmatas. 

101236891 793.8

14  Kasado, Denvers. Skolēna pašizpausme teātra mākslā : metodiskais līdzeklis skolotājam / Denvers Kasado ; 

no angļu valodas tulkojusi Ieva Melgalve ; [redaktore Inese Auziņa ; projekta vadītāja Bārbala Simsone]. - Rīga : 

Zvaigzne ABC, 2018. - 47 lpp. : ilustrācijas, tabulas. - Oriģinālais nosaukums: Teaching Drama / Denver Casado.

  ISBN 9789934079238 : cietos vākos.

 Skolas teātris - Mācīšana un mācīšanās (sākumskola).  Skolas teātris - Mācīšana un mācīšanās (pamatskola). 

101221987 792.077(072)

15  Knaģīšu spēles / [spēļu aut.: Sanita Viļuma, Kristīne Liperte, Gita Kulberga ... [u.c.]; sast. Sanita Viļuma ; galv. 

red. Vilnis Purēns ; zīm. Arta Muceniece]. - Rīga : RaKa, 2015 (Izdevniecība RaKa). - 39 lpp. : il., tab. + 32 lp. - 

Piel.: 32 atsevišķas lapas.

  ISBN 9789984463391 : mīkstos vākos.

 Pirmmācība - Uzdevumi, vingrinājumi utt.  Mācību spēles.  Doma un domāšana.  Motoriskās spējas, bērnu. 

101237124 373.2

16  Kraģis, Indars. Radošums un kritiskā domāšana / Indars Kraģis ; [red. Jānis Oga ; Māra Garjāņa diz.]. - Rīga : 

Mansards, 2019. - 107, [1] lpp. : tab. - Bibliogr.: 79.-[87.] lpp.

  Saturs: Radošums mākslinieciskajā izglītībā ; Radošums un tā izvērtēšana ; Radošais līderis - inovāciju vadības 

epicentrs ; Radošā un kritiskā domāšana ; Radošuma veicināšana ; Teatrālā lomu spēle - radošuma veicināšanas 

metode.

  ISBN 9789934585043 : mīkstos vākos.

101229813 37.015

4



17  Laipa B1 : latviešu valoda : mācību grāmata / aut.: Ilze Auziņa, Maija Berķe, Anta Lazareva, Arvils Šalme, 

Vineta Vaivade ; [projekta vadītāja Vineta Vaivade ; dizains Edgars Švanks ; redaktore Ieva Nagle]. - Rīga : 

Latviešu valodas aģentūra, 2019.  - [Rīga] : Dardedze holografija. - 172 lpp. : ilustrācijas, karte, tabulas, 

fotogrāfijas. - Mācību līdzekļu komplektā B1 ietilpsts mācību grāmata, darba burtnīca, elektroniskie mācību 

materiāli. .  - Autori uz vāka nav norādīti.

  Saturā: Nekad nav par vēlu ; Starp savējiem ; Dzīvesvieta ; Kad beidzas darbadiena... ; Skaistums un veselība ; 

Zeme, gaiss, ūdens ; Tehnikas un informācijas laikmets ; Amatu un piedzīvojumu meistari ; Kļūsti laimīgs! ; 

Brīnumainā un noslēpumainā Latvija.

  ISBN 9789984829586 : mīkstos vākos.

 Latviešu valoda - Cittautieši.  Latviešu valoda - Mācību līdzekļi cittautiešiem. 

101233219 811.174(07)

18  Lasmane, Liene. Pagalma mantojums : 32 jautras spēles un rotaļas / Liene Lasmane ; [il. Mikus Čavarts ; iev. 

Inta Bula-Biteniece ; red. Elīna Vanaga ; dizains: Vita Lēnerte]. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2018. - 78, [2] lpp. : il.

  ISBN 9789934077579 : cietos vākos.

 Spēles.  Spēles brīvā dabā.  Spēles ar bumbu. 

101236943 796

19  Lotes darbošanās kartītes [attēlizdevums] : ar flomāsteru : radoša darbošanās pirmsskolas vecuma bērniem 

/ teksta aut. Kadre Spitz ; ill.: Heiki Ernits, Mariann Joa. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2019. , ©2019. - 30 kartītes : il. - 

3-7 gadi. - Komplektā ietilpst: 30 viegli notīramas kartītres, flomāsters ar dzēšamo, riņķis kartīšu sastiprināšanai 

un 112 radošu uzdevumu un interesantu ideju spēlēm. - Oriģ. nos.: Lotte tegevuskaardid. - Aprakstīts pēc vāka un 

iespiedziņām.

  ISBN 9789934078996 : kastītē.

 Spēles telpās.  Pirmmācība.  Izglītība, pirmsskolas. 

101230948 373.2

20  Mani pirmie 100 braucamrīki / tulk. Mārtiņš Karelis. - Rīga : Egmont Publishing, [2019?].  - Ķīna. - [24] lpp. : 

il. - 0+. - Aprakstīts pēc vāka un iespiedziņām. .  - Grāmata ar cietām lapām.

  ISBN 9789934165597 : cietos vākos.

 Transportlīdzekļi.  Bilžu grāmatas bērniem. 

101237101 629

21  Montesori, Marija. Absorbējošais prāts / Marija Montesori ; no angļu valodas tulkojusi Karīna Biezā ; 

[mākslinieks Rihards Delvers ; priekšvārds Linda Pavlovska]. - Rīga : Jāņa Rozes apgāds, 2019.  - Jelgava : 

Jelgavas tipogrāfija. , ©2019. - 224 lpp. : il. - Bibliogrāfija zemsvītras piezīmēs.

  Saturā: Bērna līdzdalība pasaules pārveidošanā ; Izglītība visai dzīvei ; Attīstības posmi ; Jaunais ceļš ; 

Radīšanas brīnums ; Embrioloģija un uzvedība ; Garīgais embrijs ; Bērna cīņa par neatkarību ; Pirmās dzīves 

dienas ; Par valodu ; Kā valoda aicina bērnu ; Traucējumu ietekme uz attīstību ; Kustību nozīme vispārējā attīstībā 

; Intelekts un rokas ; Attīstība un atdarināšana ... [u.c.].

  ISBN 9789984236988 : cietos vākos.

 Montesori pedagoģija.  Izglītības psiholoģija.  Bērna attīstība.  Bērnu psiholoģija. 

101237296 371

5



22  Mums patīk mācīties! Kaķēns un draugi : ņem līdzi un darbojies! / teksta autore Elizabeth Golding ; ilustrējusi 

Sophie Beer ; no angļu valodas tulkojusi Iveta Ikale ; redaktore Indra Putre. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2019.  - Ķīna. 

, ©2019. - [24] lp. : ilustrācijas. - Oriģinālais nosaukums: Pad Pals: Cat & Friends. - Aprakstīts pēc vāka un 

iespiedziņām.

  ISBN 9789934078750 : mīkstos vākos.

 Kaķi.  Krāsojamās grāmatas.  Attēlu mīklas. 

101233618 373.2

23  Mums patīk mācīties! Kucēns un draugi : ņem līdzi un darbojies! / teksta autore Elizabeth Golding ; ilustrējusi 

Sophie Beer ; no angļu valodas tulkojusi Iveta Ikale ; redaktore Indra Putre. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2019.  - Ķīna. 

, ©2019. - [24] lp. : ilustrācijas. - Oriģinālais nosaukums: Pad Pals: Dog & Friends. - Aprakstīts pēc vāka un 

iespiedziņām.

  ISBN 9789934078743 : mīkstos vākos.

 Suņi.  Krāsojamās grāmatas.  Attēlu mīklas. 

101233614 373.2

24  Pauli, Gunters. The Zebra Aircon = Zebras gaisa kondicionētājs / Gunters Pauli ; māksliniece Katerina Baha ; 

redaktors Guntis Kalns ; [projekta vadītāja Meldra Āboliņa ; tulkojusi Lilija Berzinska]. - Rīga : Zvaigzne ABC, 

2019. - 39 lpp. : ilustrācijas. - (Gunter's Fables). - Teksts angļu un latviešu valodā.

  ISBN 9789934079122 : cietos vākos.

 Dabaszinātnes.  Termodinamika.  Gaisa kondicionēšana.  Integrēta mācīšana.  Valodas prasmes - Savstarpējā 

saistībā ar mācību priekšmetu saturu.  Angļu valoda - Mācīšana un mācīšanās. 

101233644 5(07)

25  Poikāns, Kaspars. Es protu latviešu valodu : testu krājums (A1, A2) : 300 jautājumi, 30 uzdevumi un 

atbildes, 21 attēls / Kaspars Poikāns ; [redaktore Inese Auziņa ; māksliniece Gunta Plotka]. -  [2. izd.]. - Rīga : 

Zvaigzne ABC, 2017 (Poligrāfists). - 143 lpp. : il., tab. - Grāmatā norādīti divu izdevumu izdošanas gadi: 2014, 

2017.

  ISBN 9789934047473 : mīkstos vākos.

 Latviešu valoda - Eksāmeni, jautājumi utt. 

101232693 811.174(07)

26  Purēns, Vilnis. Skaitļotava / Vilnis Purēns ; [zīmējumi: Rudīte Kravale]. - Rīga : RaKa, 2019.  - [Rīga] : 

izdevniecības RaKa tipogrāfija. - [15] lpp. : il.

  ISBN 9789984463971 : mīkstos vākos, spirāliesējumā.

 Matemātika - Mācību līdzekļi.  Cipari un skaitļi - Mācību līdzekļi. 

101221934 51(07)

27  Stīla, Juta. Putniņa Toma ziemas stāsti : bērnu stāsti / Juta Stīla ; no angļu valodas tulkojusi Daina Grūbe ; 

[mākslinieciskais redaktors Eduards Groševs]. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2019. - 54 lpp. : ilustrācijas.

  ISBN 9789934080463 : cietos vākos.

 Bērnu stāsti, latviešu. 

101233671 Bērnu nodaļa / J

6



28  Svirževska, Lilita. Attīstošās un izzinošās rotaļlietas : pirmsskolas vecuma bērniem / Lilita Svirževska, Ilze 

Vjatere-Meinarte ; [māksl. noform.: L. Rimicāne]. - Rīga : Avots, [2019?]. - 117 lpp. : il.

  Saturā: Gaiss, gaisa plūsma, lidošana ; Skaņa ; Gaisma, krāsa, spoguļi, optiskās ilūzijas ; Līdzsvars, Smaguma 

centrs ; Kustība, berze ; Ūdens ; Prāta, veiklības un sajūtu rotaļlietas ; Dabas kolekcijas ; Ilustrētais augu 

noteicējs.

  ISBN 9789934534829 : mīkstos vākos, spirāliesējumā.

 Izglītojošās rotaļlietas.  Roku darbs bērniem.  Rotaļlietu izgatavošana.  Izstrādājumi no dabas materiāliem.  

Papīra rotaļlietu izgatavošana.  Zinātne - Eksperimenti.  Augu paraugi - Kolekcionēšana un saglabāšana. 

 Darbi bērniem.  Attēli. 

101231736 688

29  Šuvajevs, Igors. Individuālpsiholoģija Latvijā / Igors Šuvajevs, ievadeseja, tulk., koment., sast. ; [rec.: Mārtiņš 

Mintaurs, Raivis Bičevskis ; red. Inta Rozenvalde ; māksl., vāka diz.: Modris Brasliņš]. - Rīga : Zinātne, 2019.  - 

[Rīga] : Dardedze Hologrāfija. , ©2019. - 399 lpp. : faksim., portr. - Bibliogr. zemsvītras piezīmēs. .  - Personu 

rādītājs: 388.-399. lpp.

  Saturā: Individuālpsiholoģijas pamatlicējs un adepti ; Individuālpsihologi Rīgā ; Organizatoriskā un informatīvā 

darbība ; Individuālpsiholoģijas recepcija un interpretācija ; Atvadas no Ādlera.

  ISBN 9789934549755 : cietos vākos.

 Individuālā psiholoģija - Vēsture.  Individuālā psiholoģija - Latvija.  Psihologi.  Psihiatri. 

101221758 159.9(474.3)

30  Tauriņa, Agrita. Vēro, vērtē, rīkojies : metodiski materiāli pirmsskolai un sākumskolai vērtībās balstītu un 

drošu uzvedības ieradumu veidošanās veicināšanai / Agrita Tauriņa ; [zīmējumi: Rudīte Kravale]. - Rīga : 

RaKa, 2019.  - [Rīga] : izdevniecības RaKa tipogrāfija. , ©2019. - 26 lpp. : il. + 36 lp., [12] lp. - Pielikums: 36 

attēlu kartītes (30 x 20 cm) un [12] sagriežamās kartītes uzdevumu veikšanai.

  ISBN 9789984463964 : mīkstos vākos.

 Izglītība, pirmsskolas.  Sākumizglītība.  Uz kompetencēm balstīta izglītība.  Cilvēka uzvedība - Mācīšana un 

mācīšanās (pirmmācība).  Sociālās iemaņas - Mācīšana un mācīšanās (pirmmācība).  Bērni - Dzīves veidošana. 

101221931 373.2(072)

31  Vinnijs Pūks. 100 pirmie vārdi / Walt Disney Company ; based on the works of A.A. Milne and E.H. Shepard. - 

Rīga : Egmont Publishing, [2019?].  - Kopenhāgena : Egmont Printing Service. - [20] lpp. : il. - (Disney Vinnijs 

Pūks). - Grāmata ar cietām lapām. .  - Aprakstīts pēc vāka un iespiedziņām.

  ISBN 9789934165726 : cietos vākos.

 Latviešu valoda - Vārdu krājums.  Vinnijs Pūks (izdomāts tēls).  Bilžu grāmatas bērniem. 

 Cietlapu grāmatas.  Darbi bērniem.  Adaptācijas. 

101237088 Bērnu nodaļa / B

7



32  Višķere, Zane. Mazais pētnieks : Montesori pedagoģijas iedvesmotas attīstošās rotaļas bērniem 2-5 gadu 

vecumā / Zane Višķere ; [atb. red. Anna Pavlovska ; fotogr. Jeļena Šveica ; lit. red. Brigita Šoriņa]. - Rīga : 

Jumava, 2019. - 142, [1] lpp. : fotogr.

  Saturā: Vingrinājumi praktiskās dzīves iemaņu pilnveidošanai ; Vingrinājumi sajūtu un sensoro spēju attīstīšanai 

; Valodas attīstīšanas vingrinājumi ; Matemātisko un loģisko spēju attīstīšana ; Dabas un Visuma izpēte.

  ISBN 9789934203121 : mīkstos vākos.

 Rotaļas.  Montesori pedagoģija. 

101231854 373.2

33  Vollēbens, Pēteris. Vai dzirdi, kā koki runā? : izzinoša pastaiga mežā / Pēteris Vollēbens ; no vācu val. tulk. 

Inga Karlsberga ; dizains: Dagmar Herrmann ; il. Stefanie Reich ; foto: Pēteris Vollēbens, Jens Steingässer ; zin. 

kons. Māris Lielkalns. - Rīga : Jāņa Rozes apgāds, 2018 (Jelgava : Jelgavas tipogrāfija). - 127, [1] lpp. : il. - Oriģ. 

nos.: Hörst du, wie die Bäume sprechen? / Peter Wohlleben.

  Saturā: Kā funkcionē koks ; Ģimenes dzīve mežā ; Mežā visi sarunājas ; Katrs koks ir citāds ; Kokiem ir daudz 

jādzer ; Koki un to kaimiņi ; Kā dzīvo meža zvēri ; Ko spēj dzīvnieki ; Arī mežā visi nav veseli ; Gadalaiki mežā ; 

Mežs un mēs ; Koki un dzīvnieki pilsētā.

  ISBN 9789984236971 : cietos vākos.

 Koki - Ekoloģija.  Meža dzīvnieki - Ekoloģija.  Meža ekoloģija.  Koki - Ekofizioloģija.  Dzīvnieku un augu 

savstarpējās attiecības.  Meži un mežkopība. 

101234142 630

34  Vorobjovs, Aleksejs. Psiholoģijas pamati : eksperimentāls mācību līdzeklis / Aleksejs Vorobjovs ; [redaktors, 

tulkotājs A. Kudiņš]. - Rīga : Mācību apgāds, 1996. - 323 lpp. : ilustrācijas, shēmas, tabulas.

  Saturā: Psiholoģijas priekšmets, metodes un pamatnozares ; Personības izziņas darbība ; Personības emocionālā 

un gribas sfēra ; Personība darbībā un saskarsmē ; Personības individuāli tipoloģiskās īpašības ; Personības 

attīstība.

  ISBN 998457217X : mīkstos vākos.

 Psiholoģija.  Personība un emocijas - Mācību līdzeklis. 

101221830 159.9(07)

35  Zandere, Inese. Bērns, kas neiekrita / Inese Zandere ; ilustrācijas Reinis Pētersons ; dizains Artis Briedis. - 

[Rīga] : liels un mazs, 2019.  - [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. - 47 lpp. : ilustrācijas.

  ISBN 9789934574269 : cietos vākos.

 Bērnu dzeja, latviešu.  Nelaimes gadījumi ar bērniem - Novēršana. 

101246140 Bērnu nodaļa / B

36  Урбанович, Галина. Падежи? Легко! : сборник упражнений на склонение имен существительных : 

русский язые как иностранный и как второй родной / Галина Урбанович : [ил. Юлии Шлыковой]. - 

Berlin ; Rīga : Retorika & Retorika A, 2019. - 80 c. : ил., таб.

  ISBN 9783944172514. . - ISBN 9789934568213 : в мягкой обложке.

 Krievu valoda - Mācību līdzekļi cittautiešiem. 

101235852 811.161.1(07)

8


